2025年10月14日

各位

会  社  名 プ リ ン ト ネ ッ ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 小田原 洋一

（コード番号：7805 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 執行役員管理本部長 小田原 一誠

 （TEL．050-3734-6495）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本年11月25日開催予定の当社第40期定時株主総

会に、下記のとおり定款の一部変更について付議することを決議しましたので、お知らせ

いたします。

記

１．定款変更の目的

事業目的の追加

今後の経営多角化に伴い、当社の事業目的に新規事業を追加するものであります。

２．定款変更の内容

変更の内容は別紙のとおりであります。

３．日程

定款変更のための株主総会開催日   2025年11月25日（火）（予定）

定款変更の効力発生日        2025年11月25日（火）（予定）

以 上

【別 紙】定款変更の内容

（下線は変更部分を示します。）

現行定款 変更案

第１章 総 則

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを

目的とする。

1．印刷物のデザイン、制作、製版、印刷、

製本

 2．印刷機械及び印刷用紙、インク等の印

刷資材、印刷用消耗品の販売

 3．インターネットホームページの企画、

制作、コンサルティング業務

 4．インターネットによる通信販売業務

 5. 飲食店の経営

 6. 旅館・ホテルその他宿泊施設の経営

7. 調剤薬局（ドラッグストア）の経営

8. シミュレーションゴルフの経営

9. 産業廃棄物収集運搬業及び産業廃棄

物処分業の経営

10.菓子屋（小売、卸売、ネット販売）の

経営

11.上記に付帯する一切の業務

第１章 総 則

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを

目的とする。

1．印刷物のデザイン、制作、製版、印刷、

製本

 2．印刷機械及び印刷用紙、インク等の印

刷資材、印刷用消耗品の販売

 3．インターネットホームページの企画、

制作、コンサルティング業務

 4．インターネットによる通信販売業務

 5. 飲食店の経営

 6. 旅館・ホテルその他宿泊施設の経営

7. 調剤薬局（ドラッグストア）の経営

8. シミュレーションゴルフの経営

9. 産業廃棄物収集運搬業及び産業廃棄

物処分業の経営

10.菓子屋（小売、卸売、ネット販売）の

経営

11.陸上養殖による水産物の生産、加工、

販売、輸出入及びそれに付帯する一切

の事業

12.陸上養殖設備、水産関連機器・資材の

企画、製造、販売、設置、保守管理およ

びコンサルティング業務

13.陸上養殖事業への新規参入支援、事業

計画策定支援及び養殖技術の提供・研

修に関する業務

14.小型船舶及び関連機器、マリン用品の

輸出入、販売、賃貸、修理、保守管理

現行定款 変更案

15.遊漁船業及びマリンレジャー・レジャ

ー施設の企画、運営及び管理

16.古物営業法に基づく古物商

17.上記に付帯する一切の業務